

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาดำเนินการเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ตามแบบที่อนุมัติโดย สทล.3 (สกลนคร) ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0303 ตอน ท่าควาย - กลางน้อย ระหว่าง กม.309+624 - กม.346+654 (เป็นช่วง ๆ) และทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0304 ตอน กลางน้อย - ย่อมพัฒนา ระหว่าง กม.346+654 - กม.389+416 (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครพนม/กรมทางหลวง (ปริมาณงาน 4,723 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	959.000	284.35	272,691.65	1.4029	398.91	382,559.11
2	2. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	3,804.000	284.34	1,081,629.36	1.4029	398.90	1,517,417.82
							รวมราคากลาง	1,899,976.93

พุดังค์ สุดหล้า

30 มีนาคม 2567 14:14:46

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาดำเนินการเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ตามแบบที่อนุมัติโดย สทล.3 (สกลนคร) ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0303 ตอน ท่าควาย - กลางน้อย ระหว่าง
กม.309+624 - กม.346+654 (เป็นช่วง ๆ) และทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0304 ตอน กลางน้อย - ย่อมพัฒนา ระหว่าง กม.346+654 - กม.389+416 (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง
(ปริมาณงาน 4,723 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครพนม/กรมทางหลวง



(Handwritten signature)

(บัญญา พึ่งประจวบ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(Handwritten signature)

(นพพงษ์ สีอำไพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(Handwritten signature)

(เอกชัย แคนเภา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(Handwritten signature)

(ปุญญพัฒน์ ปัญญาชนวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(Handwritten signature)

(พุฒิพงศ์ สุดหล้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาดำเนินการเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ตามแบบที่อนุมัติโดย สทล.3 (สกลนคร)
 ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0303 ตอน ท่าควาย - กลางน้อย ระหว่าง กม.309+624 - กม.346+654 (เป็นช่วง ๆ)
 และทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0304 ตอน กลางน้อย - ย่อมพัฒนา ระหว่าง กม.346+654 - กม.389+416 (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน
 1 แห่ง (ปริมาณงาน 4,723 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาดำเนินการเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 THERMOPLASTIC YELLOW PAINT

ค่าสี 6.000 กก./ตร.ม. @ 43.640 (บาท/กก.)	=	261.840 บาท/ตร.ม.
ค่าลูกแก้ว 0.400 กก./ตร.ม. @ 61.640 (บาท/กก.)	=	24.656 บาท/ตร.ม.
ค่า PRIMER 1.00 ตร.ม. @ 14.000 (บาท/ตร.ม.)	=	14.000 บาท/ตร.ม.
ค่าดำเนินการ (ค่าแรงและค่าเสื่อมราคาเครื่องมือ) @ 22.000 (บาท/ตร.ม.)	=	22.000 บาท/ตร.ม.
ค่าทดสอบความหนา, Factorการสะท้อนแสง, การสะท้อนแสง @ 0.000 (บาท/ตร.ม.)	=	0.000 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน	=	322.496 บาท/ตร.ม.
คิดให้	=	284.350 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน	=	284.35 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาดำเนินการเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ตามแบบที่อนุมัติโดย สทล.3 (สกลนคร)
 ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0303 ตอน ท่าควาย - กลางน้อย ระหว่าง กม.309+624 - กม.346+654 (เป็นช่วง ๆ)
 และทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0304 ตอน กลางน้อย - ย่อมพัฒนา ระหว่าง กม.346+654 - กม.389+416 (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน
 1 แห่ง (ปริมาณงาน 4,723 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาดำเนินการเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 THERMOPLASTIC WHITE PAINT

ค่าสี 6.000 กก./ตร.ม. @ 43.640 (บาท/กก.)	=	261.840 บาท/ตร.ม.
ค่าลูกแก้ว 0.400 กก./ตร.ม. @ 61.640 (บาท/กก.)	=	24.656 บาท/ตร.ม.
ค่า PRIMER 1.00 ตร.ม. @ 14.000 (บาท/ตร.ม.)	=	14.000 บาท/ตร.ม.
ค่าดำเนินการ (ค่าแรงและค่าเสื่อมราคาเครื่องมือฯ) @ 22.000 (บาท/ตร.ม.)	=	22.000 บาท/ตร.ม.
ค่าทดสอบความหนา, Factorการสะท้อนแสง, การสะท้อนแสง @ 0.000 (บาท/ตร.ม.)	=	0.000 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน	=	322.496 บาท/ตร.ม.
คิดให้	=	284.340 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน	=	284.34 บาท/ตร.ม.